
 

 

                                              

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

 

Постійна комісія з питань екології та раціонального природокористування 
вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,  тел. 56-48-41 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

від 04 жовтня 2024 року з питання № 1 порядку денного 

 

Про внесення змін до Порядку використання коштів обласного бюджету на 

виконання заходів Програми ефективного використання земельних ресурсів 

Полтавщини на період 2022 – 2027 років 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію директора Департаменту екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації Олейнікова С.О. взяти до відома. 

 

2. Підтримати внесення змін до Порядку використання коштів обласного 

бюджету на виконання заходів Програми ефективного використання земельних 

ресурсів Полтавщини на період 2022 – 2027 років. 

 

3. Рекомендувати Полтавській обласній військовій адміністрації 

підготувати відповідний проєкт рішення з цього питання та внести його на 

розгляд обласної ради у встановленому порядку. 

 

 

 

Голова комісії Євген КОРФ 

 



 

 

                                              

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

 

Постійна комісія з питань екології та раціонального природокористування 
вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,  тел. 56-48-41 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

від 04 жовтня 2024 року з питання № 2 порядку денного 

 

Про внесення змін до Переліку природоохоронних заходів для фінансування 

з фонду охорони навколишнього природного середовища 

Полтавської області в 2024 році 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію директора Департаменту екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації Олейнікова С.О. взяти до відома. 

 

2. Підтримати внесення змін до Переліку природоохоронних заходів для 

фінансування з фонду охорони навколишнього природного середовища 

Полтавської області в 2024 році. 

 

3. Рекомендувати Полтавській обласній військовій адміністрації 

підготувати відповідний проєкт рішення з цього питання та внести його на 

розгляд обласної ради у встановленому порядку. 

 

 

 

Голова комісії Євген КОРФ 

 



 

 

                                              

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

 

Постійна комісія з питань екології та раціонального природокористування 
вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,  тел. 56-48-41 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

від 04 жовтня 2024 року з питання № 3 порядку денного 

 

Про вжиті заходи щодо розроблення та затвердження проєктів 

щодо встановлення меж об’єктів природно-заповідного фонду 

та винесення їх в натуру 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

інформацію директора Департаменту екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації Олейнікова С.О. взяти до відома. 

 

 

 

Голова комісії Євген КОРФ 

 



 

 

                                              

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

 

Постійна комісія з питань екології та раціонального природокористування 
вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,  тел. 56-48-41 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

від 04 жовтня 2024 року з питання № 4 порядку денного 

 

Про організацію збирання і видалення побутових відходів, створення 

полігонів для їх захоронення, роздільне збирання корисних компонентів цих 

відходів на території області та вжиття власниками та користувачами місць 

видалення відходів заходів щодо обмеження та запобігання негативному 

впливу відходів, а саме: щодо недопущення захоронення неперероблених 

(необроблених) побутових відходів 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

інформацію директора Департаменту екології та природних ресурсів 

Полтавської обласної військової адміністрації Олейнікова С.О. та директора 

Департаменту будівництва, містобудування і архітектури, житлово-

комунального господарства та енергетики Полтавської обласної військової 

адміністрації Реви Е.В. взяти до відома. 

 

 

 

Голова комісії Євген КОРФ 

 


